



Helmikuussa 2007 hankittu, terässiltarakenteita valmistava Scanbridge kasvattaa Ruukin palvelukykyä siltojen kokonaistoimituksissa Pohjoismaissa.

Rautaruukki Oyj

Osavuositiedot

1.1. – 31.3.2007

RTRKS

RUUKKI

RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISUU 2007

Markkinatilanne konsernin ydinmarkkina-alueilla ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa on jatkunut hyvänä alkuvuoden aikana. Rakentamisen aktiviteetti jatkui vilkkaana Pohjoismaissa, itäisessä Keski-Euroopassa, Venäjällä ja Ukrainassa. Konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskanta on säilynyt vahvana, mikä on näkynyt myönteisesti myös Rautaruukin toimituksissa. Myös teräksen perustuotteiden kysyntä on jatkunut hyvänä Pohjois-Euroopassa koko katsauskauden ajan.

Liikevaihto ja tulos 1-3/2007 (1-3/2006 vertailulukku)

Konsernin tammi-maaliskuun 2007 liikevaihto oli 950 miljoonaa euroa (856). Liikevaihto nousi 11 prosenttia. Vertailukelpoinen liikevaihto vuoden 2006 tammi-maaliskuussa oli 786 miljoonaa euroa, johon verrattuna kasvua kertyi 21 prosenttia. Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Nordic Reinforcing -yksiköt, jotka kuuluivat konserniin 31.7.2006 asti. Ruukki Constructionin liikevaihto kasvoi 60 prosenttia ja oli 213 miljoonaa euroa (133). Ruukki Engineeringin liikevaihto oli 167 miljoonaa euroa (132). Ruukki Metalsin liikevaihto oli 570 miljoonaa euroa (591).

Ratkaisuliiketoimintojen - Ruukki Constructionin ja Ruukki Engineeringin - yhteenlaskettu osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 40 prosenttia (31). Liikevaihdosta 82 prosenttia (78) tuli ydinmarkkina-alueilta: Suomesta 31 prosenttia (32), muista Pohjoismaista 34 (35) ja itäisestä Keski-Euroopasta, Venäjältä ja Ukrainasta 18 (11) prosenttia. Muun Euroopan osuus oli 16 prosenttia (20) ja muiden maiden 2 prosenttia (2).

Katsauskauden liikevoitto oli 178 miljoonaa euroa (95), 19 prosenttia (11) liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto viime vuonna oli 89 miljoonaa euroa, johon verrattuna kasvua kertyi 89 miljoonaa euroa. Ratkaisuliiketoimintojen osuus konsernin liikevoitosta oli 36 prosenttia (34). Ruukki Constructionin liikevoitto nousi 33 miljoonaan euroon (8) ja Ruukki Engineeringin 32 miljoonaan euroon (25). Ruukki Metalsin liikevoitto kasvoi 119 miljoonaan euroon (77).

Nettorahoituskulut olivat yhteensä 2 miljoonaa euroa (6). Nettokorkokulut laskivat viime vuoden 5 miljoonasta eurosta 0,3 miljoonaan euroon johtuen nettovelkojen merkittävästä pienentymisestä.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 1 miljoonaa euroa (13, josta Ovakon osuus oli 12 miljoonaa euroa).

Voitto ennen veroja oli 177 miljoonaa euroa (101).

Konsernin verot olivat 45 miljoonaa euroa (24), mikä sisältää laskennallisen veron muutosta -4 miljoonaa euroa (2). Konsernin efektiivinen verokanta oli 26% (27%).

Katsauskauden voitto oli 131 miljoonaa euroa (77).

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,95 euroa (0,56).

Viimeisen kahdentoista kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli 37,8 prosenttia (29,5) ja oman pääoman tuotto 36,2 prosenttia (30,0).

Tase

Konsernin taseen loppusumma nousi viime vuoden maaliskuun lopusta 289 miljoonaa euroa. Vuoden 2006 lopusta taseen loppusumma nousi 88 miljoonaa euroa 3 114 miljoonaan euroon.

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 1 663 miljoonaa euroa (1 408) ja nettovelat -23 miljoonaa euroa (276).

Rahavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 68 miljoonaa euroa (101) ja rahavirta investointien jälkeen 45 miljoonaa euroa (84).

Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa -23 miljoonaa euroa (276). Vuoden 2006 lopussa korolliset nettovelat olivat 22 miljoonaa euroa. Käyttöpääoma kasvoi tammi-maaliskuussa 100 miljoonaa euroa (väheni 6). Puolet käyttöpääoman kasvusta johtui vaihto-omaisuuden kausiluontoisesta kasvusta.

Omavaraisuusaste oli 54,5 prosenttia (50,2) ja nettovelkaantumisaste -1,4 prosenttia (19,6). Konsernilla oli maaliskuun lopussa likvidejä varoja 399 miljoonaa euroa ja pankkeja sitovia käyttämättömiä valmiusluottoja yhteensä 300 miljoonaa euroa. Oma pääoma oli maaliskuun lopussa 1 663 miljoonaa euroa (1 408) eli 12,00 euroa osaketta kohden (10,31). Maaliskuussa pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaiset osingot, 1,50 euroa osakkeelta ja lisäosinko 0,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 276 miljoonaa euroa, oli katsauskauden lopussa kirjattu pois omasta pääomasta lyhytaikaisiin velkoihin. Osingot maksettiin 4.4.2007.

Henkilöstö

Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 13 258 (11 903) henkilöä. Maaliskuun lopussa koko henkilöstön määrä oli 13 348 (11 981). Henkilöstömäärän kasvu oli 1 367 henkilöä.

Konsernin rakennemuutokset

Tammikuussa 2007 toteutunut Omeo Mekaniska Verkstad AB:n osto vahvisti yhtiön asemaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden järjestelmätoimittajana. Osakkeiden velaton kauppahinta oli noin 4 miljoonaa euroa. Omeon arvioitu liikevaihto huhtikuussa 2007 päättyvältä tilikaudelta on noin 23 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä on 55. Omeo Mekaniska Verkstad konsolidoitiin osaksi Rautaruukin konsernitilinpäätöstä 1.2.2007 lähtien.

Omeo yhdessä katsauskauden jälkeen Unkarista ostetun Aprítógépgyár:in (AGJ) kanssa tukee konsernin kasvustrategiaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakassegmentissä. Yritysosot täydentävät komponentti- ja järjestelmätoimituksia erityisesti asennusvalmiissa puomeissa sekä tuovat merkittäviä uusia asiakkuuksia Keski-Euroopan alueelta.

Helmikuussa 2007 yhtiö vahvisti asemaansa teräsrakenteisten siltojen toimittajana Pohjoismaissa ostamalla norjalaisen Scanbridge AS:n koko osakekannan. Kauppa toteutui 2. huhtikuuta 2007. Osakkeiden velaton kauppahinta oli noin 6 miljoonaa euroa. Kauppa täydentää yhtiön osaamista erityisesti siltarakenteiden valmistamisessa ja asentamisessa. Scanbridgen liikevaihto vuonna 2006 oli noin 9 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 75. Scanbridge konsolidoidaan osaksi Rautaruukin konsernitilinpäätöstä 1.4.2007.

Investoinnit

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat tammi-maaliskuussa yhteensä 26 miljoonaa euroa (21). Katsauskauden aikana käyttöomaisuutta myytiin 3 miljoonalla eurolla (1). Vuonna 2007 investointien aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin arvioidaan olevan yli 200 miljoonaa euroa.

Katsauskaudella yritysjärjestelyihin käytettiin varoja 4 miljoonaa euroa. Yritysjärjestelyn kautta käyttöomaisuus lisääntyi 1 miljoonaa euroa, käyttöpääoma 1 miljoonaa euroa ja liikearvo 1 miljoonaa euroa.

Helmikuussa päätettiin laajentaa ja kehittää toimitilarakentamisen teräsrunkorakenteiden ja profiloitujen tuotteiden tuotantoa sekä palvelukeskustoimintaa Puolassa. Yhteensä noin 19 miljoonan euron investoinnit täydentävät yhtiön kykyä palvella asiakkaita erityisesti rakentamisen järjestelmien sekä myös metallituotteiden toimittajana. Investoinnit toteutetaan vuoden 2007 aikana.

Helmikuussa päätettiin laajentaa siltojen ja rakennusten runkorakenteiden valmistusta Suomessa. Yhteensä noin 6 miljoonan euron investointien toteutus alkoi katsauskaudella, ja ne saadaan päätökseen tämän vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Romaniaan rakennettavan runko-, seinäelementti- ja profiilitehtaan rakennustyöt alkoivat maaliskuussa. Kokonaisinvestointi on noin 35 miljoonaa euroa ja tuotannon arvioidaan käynnistyvän alkuperäisen aikataulun mukaan asteittain vuoden 2007 lopulla. Myös Ukrainaan on käynnisteillä tehtaan rakentamisprojekti, jonka kokonaisinvestointi on noin 15 miljoonaa euroa. Investointien valmistuttua yhtiö pystyy kasvattamaan huomattavasti liike- ja teollisuusrakentamisen komponenttien ja kokonaisratkaisujen toimituksia Ukrainan, Romanian ja Bulgarian alueen asiakkaille.

Yhtiökokous 2007

Rautaruukki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 20. maaliskuuta 2007.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi uudelleen Jukka Viinaseen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Reino Hanhinen. Jäseniksi valittiin uudelleen Maarit Aarni-Sirviö, Christer Granskog, Pirkko Juntti ja Kalle J. Korhonen. Uusiksi jäseniksi valittiin Stora Enso Oyj:n toimitusjohtaja, vuorineuvos Jukka Härmälä ja Leinovalu Oy:n hallituksen puheenjohtaja Liisa Leino. Hallitus valitsi keskuudestaan valiokuntien jäsenet. Tarkastusvaliokuntaan valittiin Pirkko Juntti puheenjohtajaksi sekä Christer Granskog ja Liisa Leino jäseniksi. Palkitsemisvaliokuntaan valittiin Jukka Viinaseen puheenjohtajaksi sekä Reino Hanhinen ja Jukka Härmälä jäseniksi

Hallintoneuvostoon valittiin uudelleen puheenjohtajaksi Turo Bergman ja varapuheenjohtajaksi Jouko Skinnari sekä jäseniksi Heikki Allonen, Inkeri Kerola, Miapetra Kumpula-Natri, Petri Neittaanmäki, Markku Tynkkynen, Tapani Tölli sekä Lasse Virén.

Tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Pekka Luoma, KHT.

Yhtiökokous päätti lisäksi perustaa nimitysvaliokunnan valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevia ehdotuksia seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 12 000 000 omaa osaketta (8,57 prosenttia osakemäärästä). Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 13 785 381 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen luovuttamisesta. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. Yhtiön toimialaa täsmennettiin vastaamaan paremmin yhtiön nykyistä liiketoimintaa. Vähimmäispääomaa ja enimmäispääomaa sekä osakkeiden lukumäärää koskevat määräykset poistettiin. Yhtiön osakkeiden jakaantuminen K-sarjan ja A-sarjan osakkeisiin poistettiin ja yhtiöllä on vain yksi osakesarja. Hallituksen ja hallintoneuvoston päätösvaltaisuutta, pöytäkirjamenettelyä ja toimikautta koskevat määräykset poistettiin. Hallituksen ja toimitusjohtajan tehtävät määriteltiin siten kuin osakeyhtiölaissa on säädetty niiden yleistoimivallasta. Hallintoneuvoston tehtävät määriteltiin. Osakkeiden lunastusvelvollisuutta koskeva 21 § poistettiin. Lisäksi yhtiöjärjestyksestä muutettiin sen johdosta, että osakeyhtiölaki sisältää vastaavat säännökset ja tehtiin eräitä sanonnallisia muutoksia uuden lain terminologian johdosta. Uusi yhtiöjärjestys tuli voimaan 5.4.2007.

Osinko

Yhtiökokous päätti 20.3.2007, että vuodelta 2006 maksetaan osinkoa 1,50 euroa osakkeelta sekä lisäosinkoa 0,50 euroa osakkeelta osakkuusyhtiö Ovakon osakkeiden myynnistä saadusta myyntivoitosta. Osinko, joka oli määrältään yhteensä 276 miljoonaa euroa, maksettiin 4.4.2007.

Osakkeet ja osakepääoma

Rautaruukki Oyj:n osakkeen vaihto Helsingin Pörssissä tammi-maaliskuussa oli 1 896 miljoonaa euroa (1 317). Osakkeen korkein noteeraus oli 38,10 euroa helmikuussa ja alin 27,38 euroa tammikuussa. Volyymilla painotettu keskipäiväkurssi oli 33,51 euroa. Katsauskauden lopussa 31.3.2007 osakkeen kurssi oli 34,89 euroa ja osakkeiden markkina-arvo 4 887 miljoonaa euroa (4 233).

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.3.2007 oli 238,1 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita oli 140 073 340 kappaletta.

Hallituksen valtuutuksen puitteissa yhtiö siirsi 20.3.2007 konsernin osakepalkkiojärjestelmän piiriin kuuluville henkilöille 84 000 yhtiön hallussa ollutta omaa osaketta. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 1 701 381 omaa osaketta. Omien osakkeiden markkina-arvo 31.3.2007 oli 59 miljoonaa euroa.

Vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen aikana hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan omien osakkeiden oston.

Henkilöstön optio-oikeudet 2003, jotka perustuvat vuoden 2003 optiolainaan, ovat olleet julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä 24.5.2006 alkaen. Yksi optio-oikeus oikeuttaa yhden osakkeen merkintään 1,70 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Optio-oikeuksilla oli merkitty

31.3.2007 mennessä yhteensä 1 186 895 osaketta. Jäljellä olevat optio-oikeudet oikeuttavat 213 105 osakkeen merkintään. Osakkeiden merkintäaika päättyy 23.5.2009.

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ole voimassa olevaa valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirja- tai optiolainoja tai korottaa yhtiön osakepääomaa.

Ympäristöasiat

Vuonna 2005 käynnistyneen EU:n sisäisen päästökaupan piiriin kuuluvat Rautaruukin tehtaista Raahen terästehdas ja Hämeenlinnan tehtaan höyrykattilat Suomessa. Norjassa on kehitetty vastaavanlainen järjestelmä, jossa on mukana Mo i Ranassa sijaitseva teräsprofiilien valssaamo. Vuoden 2006 todennettu hiilidioksidipäästömäärä oli 4,85 miljoonaa tonnia.

Päästöoikeuksien alkujaossa Rautaruukille allokoitiin kolmivuotiskaudelle 2005-2007 yhteensä 18,6 miljoonaa päästöoikeutta, joista yrityskauppojen yhteydessä vuonna 2005 Oy Ovako AB:lle siirtyi 3,2 miljoonaa ja pohjoismaisen betoniteräsliiketoiminnan myynnin yhteydessä vuonna 2006 BT Norway AS:lle 0,2 miljoonaa kappaletta. Vuoden 2005 todennettu hiilidioksidipäästömäärä ilman Ovako oli 4,83 miljoonaa tonnia, josta BT Norway AS:lle siirtyneiden toimintojen osuus oli 0,05 miljoonaa tonnia. Päästöoikeuksia myytiin vuonna 2006 yhteensä 3 miljoonalla eurolla. Lopullisesti alkujaon mukaisten päästöoikeuksien ja toteutuneiden päästöjen erotus sekä muut aiheutuneet vaikutukset selviävät kolmivuotiskauden 2005–2007 päätyttyä. Päästökaupan ei meneillään olevalla kolmivuotiskaudella arvioida aiheuttavan yhtiölle liiketoiminnan kannalta merkittäviä kustannuksia.

Kustannustehokkuuden parantaminen

Rautaruukin toimintatapojen yhtenäistämisen ja tehostamishankkeeseen - Ruukki Unitediin - liittyvillä kustannussäästöillä tavoitellaan vuoden 2004 kustannusrakenteeseen verrattuna noin 150 miljoonan euron kustannustason laskua vuoden 2008 loppuun mennessä. Katsauskauden loppuun mennessä oli toteutettu 56 miljoonaa euroa.

Ruukki United -hankkeen tavoitteena on vapauttaa pääomaa pysyvästi noin 150 miljoonaa euroa vuoden 2008 loppuun mennessä. Katsauskauden loppuun mennessä oli toteutettu 69 miljoonaa euroa.

Hankkeiden aiheuttamat henkilöstövaikutukset täsmentyvät hankekohtaisesti ja vähennysten oletetaan pääosin tapahtuvan eläkkeelle siirtymisten ja uudelleensijoittumisten kautta.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Kilpailuviranomaisten hyväksyntä Scanbridge AS:n kaupalle saatiin maaliskuussa. Kauppa toteutui 2. huhtikuuta 2007. Osakkeiden velaton kauppahinta oli noin 6 miljoonaa euroa.

Yhtiö allekirjoitti huhtikuussa 2007 sopimuksen enemmistöosuuden ostamisesta unkarilaisen Aprítógépgyár Zrt.:n (AGJ) osakekannasta. AGJ:n ydinliiketoiminta-alueita on maansiirtokoneissa ja materiaalinkäsittelylaitteissa käytettävien komponenttien, kuten puomien, valmistus. AGJ:n liikevaihto vuonna 2006 oli noin 43 miljoonaa euroa. Henkilöstöä on noin 740. Kaupan toteutuminen edellyttää vielä kilpailuviranomaisten hyväksyntää. Kaupan odotetaan toteutuvan toukokuun aikana.

Lähiajan näkymät

Markkinatilanteen arvioidaan konsernin ydinmarkkina-alueilla ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa jatkuvan edelleen hyvänä. Rakentamisen aktiviteetin ennakoidaan jatkuvan vilkkaana koko markkina-alueella. Itä-Euroopassa rakentamisen markkinoiden arvioidaan kasvavan selvästi muita alueita nopeammin. Konepajateollisuuden asiakkaiden kysynnän arvioidaan jatkuvan vahvana niin nosto- ja kuljetusvälineiteollisuudessa kuin myös energia-, laivanrakennus- ja offshore-teollisuudessa. Terästuotteissa markkinatilanteen konsernin ydinmarkkina-alueilla arvioidaan jatkuvan hyvänä. Suurimmat epävarmuustekijät liittyvät maailmantalouden yleiseen kehitykseen.

Vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kehittyvän vuonna 2007 asetettujen kasvutavoitteiden mukaisesti. Vuoden 2007 liikevoiton arvioidaan ylittävän selvästi viime vuoden vertailukelpoisen liikevoiton.

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu.

Helsingissä huhtikuun 25. päivänä 2007

Rautaruukki Oyj

Hallitus

DIVISIOONAT

Ruukki Construction

Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07
Liikevaihto	133	181	244	271	829	213
Liikevoitto	8	21	33	39	101	33
- % liikevaihdosta	6	12	14	14	12	15

Tammi-maaliskuussa 2007 Ruukki Constructionin liikevaihto oli 213 miljoonaa euroa (133), kasvu edelliseen vuoteen verrattuna oli 60 prosenttia. Liikevoitto kasvoi 33 miljoonaan euroon (8). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 22 prosenttia (16). Liikevaihtoa ja -voittoa kasvattivat ydinmarkkinoiden vahvan rakentamisaktiiviteetin ja leudon talven tukema hyvä markkinatilanne, edellisvuoden yritysostojen ja investointien myötä vahvistunut toimituskyky sekä liiketoimintaprosessien tehostaminen.

Rakentamisen aktiiviteetti jatkui vilkkaana kaikilla ydinmarkkinoilla. Sekä komponenttien, järjestelmien että kokonaistoimitusten kysyntä jatkui erittäin hyvällä tasolla, ja toimitukset kasvoivat kaikilla markkina-alueilla. Lämpimän sään vuoksi sesonkivaihtelu jäi normaalia vähäisemmäksi. Muun muassa infrastruktuurirakentamisessa pohjarakentaminen jatkui vilkkaana vielä tammikuussakin. Venäjällä myynnin ja kokonaistoimitusten kasvua tuki myös vuoden 2006 lopulla toteutettu myyntiverkoston maantieteellinen laajentaminen.

Itäisessä Keski-Euroopassa ja Venäjällä etenkin kokonaistoimitusten kasvu on jatkunut voimakkaana. Itäisessä Keski-Euroopassa suunnittelu- ja toimituskapasiteettia vahvistettiin vastamaan voimakasta kysyntää. Pohjoismaissa ja Baltiassa laajojen toimituskokonaisuuksien kysyntä oli monipuolista, kauppa- ja logistiikkakeskuksista urheilu- ja teollisuusrakentamiseen. Myös liikenneväylärakentamisessa markkina on avautumassa kokonaistoimituksille.

Helmikuussa ilmoitettiin Norjassa sijaitsevan pohjoismaiden johtavan siltarakenteiden kokonaistoimitajan Scanbridge AS:n ostosta, joka toteutui huhtikuussa 2007. Kauppa vahvistaa yhtiön osaamista ja palvelukykyä suurissa siltaprojekteissa sekä vahvistaa siltojen asentamisosaamista.

Talorakentamisen voimakkaaseen kysyntään vastataan vahvistamalla runkorakenteiden ja profiloitujen tuotteiden tuotantoa Puolassa ja Suomessa. Investoinnit täydentävät yhtiön kykyä palvella asiakkaita sekä rakentamisen järjestelmien että metallituotteiden toimittajana.

Romaniaan rakennettavan runko-, seinäelementti- ja profiilitehtaan rakennustyöt alkoivat maaliskuussa ja tuotannon arvioidaan käynnistyvän vuoden 2007 lopulla. Myös Ukrainaan on käynnisteillä tehtaan rakentamisprojekti. Investointien valmistuttua yhtiö pystyy kasvattamaan huomattavasti liike- ja teollisuusrakentamisen komponenttien ja kokonaisratkaisujen toimituksia Ukrainan, Romanian ja Bulgarian alueen asiakkaille.

Vastatakse Venäjällä voimistuvaan kysyntään Obninskin ja Balabanovon tehtaiden kapasiteettia kasvatetaan. Yhteismäärältään noin 30 miljoonan kone- ja laiteinvestoinnit lisäävät runko- ja julkisivurakenteiden sekä kokonaisjärjestelmien toimituskykyä. Samalla investoinnit tukevat kokonaistoimitusten osuuden kasvattamista myös Ukrainassa. Investoinnin arvioidaan kolminkertaistavan tehtaiden toimituskyvyn vuoden 2009 loppuun mennessä.

Ruukki Engineering

Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07
Liikevaihto	132	142	127	157	557	167
Liikevoitto	25	21	28	33	106	32
- % liikevaihdosta	19	15	22	21	19	19

Tammi-maaliskuussa 2007 Ruukki Engineeringin liikevaihto oli 167 miljoonaa euroa (132), missä oli kasvua 27 prosenttia vuoden 2006 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvuun vaikutti hyvänä jatkunut markkinatilanne. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 18 prosenttia (15). Liikevoitto oli 32 miljoonaa euroa (25).

Asiakkaiden tilauskannat ovat edelleen vahvat kaikilla Ruukki Engineeringin asiakastoimialoilla. Nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakkaiden tilauskanta on heijastunut myönteisesti myös Rautaruukin toimituksiin. Tuulivoiman käyttö energiatuotannossa kasvaa nopeasti, mikä näkyy myös yhtiön lisääntyvinä hitsattujen komponenttien toimituksina tuulivoimaloihin. Paperi- ja puunjalostusteollisuuden kysyntä on jatkunut hyvänä. Myös laivanrakennus- ja offshore-teollisuudessa tilauskannat ovat erittäin hyvällä tasolla.

Tammikuussa 2007 toteutunut Omeo Mekaniska Verkstad AB:n osto vahvisti yhtiön asemaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden järjestelmätoimittajana. Omeo toimittaa asennusvalmiita puomeja materiaalinkäsittelylaitteisiin. Huhtikuussa 2007 allekirjoitettiin sopimus enemmistöosuuden ostamisesta unkarilaisen Aprítógépgyár Zrt.:n (AGJ) osakekannasta. AGJ:n valmistaa maansiirtokoneissa ja materiaalinkäsittelylaitteissa käytettäviä komponentteja, kuten puomeja sekä raskaan konepajateollisuuden koneita.

Omeo yhdessä AGJ:n kanssa tukee yhtiön kasvustrategiaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakassegmentissä. Yrityssostot täydentävät komponentti- ja järjestelmätoimituksia erityisesti asennusvalmiissa puomeissa sekä tuovat merkittäviä uusia asiakkaita Keski-Euroopan alueelta.

Ohjaamoiden kasvaneeseen kysyntään vastaamiseksi aloitettiin ohjaamokokoonpano ja otettiin käyttöön uusi maalaamo Wroclawin yksikössä Puolassa.

Ruukki Metals

Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07
Liikevaihto	591	604	514	583	2 291	570
Liikevoitto	77	87	89	111	364	119
- % liikevaihdosta	13	14	17	19	16	21

Tammi-maaliskuussa 2007 Ruukki Metalsin liikevaihto oli 570 miljoonaa euroa (591). Vertailukelpoinen liikevaihto tammi-maaliskuussa 2006 oli 521 miljoonaa euroa, johon nähden kasvua oli 10 prosenttia. Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Nordic Reinforcing -yksiköt, jotka kuuluivat konserniin 31.7.2006 asti. Liikevoitto nousi 54 prosenttia ja oli 119 miljoonaa euroa (77). Vertailukelpoinen liikevoitto viime vuoden vastaavana aikana oli 71 miljoonaa euroa. Kannattavuuden nousuun vaikuttivat vahvistuneet myyntihinnat ja myynnin rakenteen muutos. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 60 prosenttia (69).

Kysyntä on jatkunut edelleen hyvänä divisioonan tärkeimmillä markkina-alueilla ja asiakastoimialoilla. Terästuotteiden myyntihinnat jatkoivat vahvistumistaan. Kysyntä oli erityisen hyvä kuumavalssatuissa kvarttolevyissä sekä maalipinnoitetuissa tuotteissa. Vahvasta kysynnästä johtuen toimitusajat tietyissä tuotteissa ovat edelleen pitkiä.

Keski-Euroopan markkinoilla jatkettiin myynnin rakenteen kehittämistä ja keskittymistä erikoistuotteiden toimituksiin.

Helmikuussa tehtiin päätös siirtää Puolan Zyrardowissa sijaitseva palvelukeskus Obornikissa sijaitsevan paneeli- ja teräsrakennetehtaan yhteyteen. Toimenpiteellä vahvistetaan yhtiön kykyä palvella asiakkaita sekä rakentamisen järjestelmien että metallituotteiden toimittajana. Samalla palvelukeskuksen esikäsitteilykapasiteettia lisätään ja monipuolistetaan, mikä tukee yhtiön toimituskykyä erikoistuotteissa. Puolassa otettiin myös Gliwicen jakelukeskus täysimääräiseen käyttöön.

Ruukki Production

1000 tonnia	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07
Terästuotanto	888	860	725	744	3 217	703
Terästuotanto Raahessa	709	693	705	744	2 853	703

Tuotanto sujui normaalisti kaikilla tehtaila. Tammi-maaliskuun terästuotanto oli 703 000 tonnia. Vuoden 2006 vertailuluku ilman myytyä Mo i Ranan betoniterästuotantoa oli 709 000 tonnia.

Kuluvan vuoden tammi-maaliskuussa raaka-ainekustannukset olivat viime vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen tasolla. Raaka-ainekustannusten arvioidaan nousevan jonkin verran toisen neljänneksen loppupuolelta alkaen. Sinkin ja sähkön maailmanmarkkinahintoja maltillisempi kustannuskehitys on varmistettu suojautumissopimuksilla. Raaka-aineiden saatavuus on varmistettu pitkäaikaisilla toimitussopimuksilla.

Tammikuussa yhtiö solmi pitkäaikaisen sopimuksen ruotsalaisen LKAB:n kanssa raudanvalmistuksen raaka-aineena käytettävien rautapellettien toimituksista Raahan tehtaalle. Pitkäaikainen sopimus varmistaa korkealaatuisen rautaraaka-aineen saannin Raahan tehtaalle.

Tuotannossa meneillään olevat investoinnit erikoislujien terästen toimituskyvyn vahvistamiseksi etenevät suunnitellusti. Helmikuussa päätettiin Raahan levyvalssaamon investoinnista, jonka avulla kasvatetaan lujien ja kulutusta kestävien terästen toimituskykyä. Investoinnit tukevat erityisesti Ruukki Engineeringin liiketoimintaa kasvavalla nosto- ja kuljetusvälinetoimialalla ja niillä mahdollistetaan myös erikoislujien terästen osuuden kasvattaminen Ruukki Metalsin myynnissä.

Kankaanpään modernisoitu maalauslinja otettiin käyttöön helmikuun alussa. Antratsitissa Ukrainassa maalauslinjan tuotevalikoimaa laajennetaan vastaamaan markkinoiden tarpeita. Sekä Kankaanpään että Antratsitin maalauslinjat palvelevat erityisesti rakentamisen asiakkaita.

TAULUKOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksessä julkaistuja laadintaperiaatteita.

Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista, joten laskemalla ne eivät aina täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA			
milj. euroa	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Liikevaihto	950	856	3 682
Liiketoiminnan muut tuotot	4	5	32
Liiketoiminnan kulut	-739	-729	-3 037
Poistot ja arvonalentumiset	-38	-37	-148
Liikevoitto	178	95	529
Rahoitustuotot ja -kulut	-2	-6	-22
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1	13	129
Voitto ennen veroja	177	101	635
Verot	-45	-24	-134
Kauden voitto	131	77	501
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	131	77	501
Vähemmistölle	0	0	0
Tulos/osake, laimennettu, e	0,95	0,56	3,65
Tulos/osake, perus, e	0,95	0,57	3,66
Liikevoitto liikevaihdosta, %	18,7	11,1	14,4

LYHENNETTY KONSERNIN TASE	31.3.	31.3.	31.12.
milj. euroa	2007	2006	2006
VARAT			
Pitkäaikaiset varat	1 449	1 439	1 454
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	644	473	586
Myynti- ja muut saamiset	622	559	624
Rahat ja pankkisaamiset	399	179	361
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat*	0	174	0
	3 114	2 825	3 026

OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	1 663	1 408	1 832
Vähemmistön osuus	1	1	1
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	212	360	218
Muut pitkäaikaiset velat	209	221	226
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	163	108	164
Ostovelat ja muut velat	865	672	584
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat*	0	56	0
	3 114	2 825	3 026
* Konserni on luokitellut vertailutiedoissa myytävänä oleviksi pitkäaikaisiksi varoiksi pohjoismaisen betoniteräsluokituksen, jonka myynnistä Rautaruukki on huhtikuussa 2006 allekirjoittanut sopimuksen.			

LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA			
milj. euroa	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Tilikauden voitto	131	77	501
Oikaisut tilikauden voittoon	84	54	168
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	215	131	669
Käyttöpääoman muutos	-100	6	-76
Rahoituserät ja verot	-47	-36	-197
Liiketoiminnan rahavirta	68	101	396
Investointien rahavirta	-23	-17	140
Rahavirta ennen rahoitusta	45	84	536
Maksetut osingot	0	0	-191
Rahoituksen muu nettorahavirta	-7	-51	-147
Rahavarojen muutos	38	33	198

AVAINLUVUT	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Liikevaihto, Me	950	856	3 682
Liikevoitto, Me	178	95	529
- % liikevaihdosta	18,7	11,1	14,4
Voitto ennen veroja, Me	177	101	635
- % liikevaihdosta	18,6	11,8	17,3
Tilikauden voitto, Me	131	77	501
- % liikevaihdosta	13,8	9,0	13,6
Sijoitetun pääoman tuotto*, %	37,8	29,5	31,5
Oman pääoman tuotto*, %	36,2	30,0	30,1
Omavaraisuusaste, %	54,5	50,2	61,6
Nettovelkaantumisaste, %	-1,4	19,6	1,2
Korolliset nettovelat, Me	-23	276	22
Oma pääoma/osake, e	12,00	10,31	13,26
Henkilöstö keskimäärin	13 258	11 903	13 121
Osakkeiden lukumäärä	140 073 340	138 886 445	139 957 418
- ilman omia osakkeita	138 371 959	136 584 748	138 172 037
- laimennettu, keskimäärä	138 426 183	137 719 905	137 144 515
*laskettu edellisten 12 kuukauden ajalta			

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-3/2007							
milj. euroa							
	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						
	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon- muu- tos ja muut rahas- tot	Muun- to- erot	Kerty- neet voit- to- varat	Yh- teen- sä	Vä- hem- mis- tön osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.	238	220	44	-3	1 333	1 832	1
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan siirretty			-29			-29	
Laskennallisen veron osuus			8			8	
Muuntoeron muutos				-4		-4	
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet							
Omien osakkeiden luovutus			-2		2		
Osingonjako					-276	-276	
Tilikauden voitto					131	131	
OMA PÄÄOMA 31.3.	238	220	21	-7	1 191	1 663	1

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-3/2006							
milj. euroa							
	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						
	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon- muu- tos ja muut rahas- tot	Muun- to- erot	Voit- to- varat	Yh- teen- sä	Vä- hem- mis- tön osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.	236	220	31	-5	1 016	1 497	1
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan siirretty			32			32	
Laskennallisen veron osuus			-8			-8	
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet			1			1	
Omien osakkeiden luovutus			-3		2	0	
Muuntoeron muutos				0		0	
Osingonjako					-191	-191	
Tilikauden voitto					77	77	
OMA PÄÄOMA 31.3.	236	220	54	-5	904	1 408	1

LIIKEVAIHTO DIVISIOONITTAIN			
Me	1-3/07	1-3/06	2006
Ruukki Construction	213	133	829
Ruukki Engineering	167	132	557
Ruukki Metals	570	591	2 291
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	0	4
Konsernin liikevaihto	950	856	3 682

LIIKEVOITTO DIVISIOONITTAIN			
Me	1-3/07	1-3/06	2006
Ruukki Construction	33	8	101
Ruukki Engineering	32	25	106
Ruukki Metals	119	77	364
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-6	-15	-42
Konsernin liikevoitto	178	95	529

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN					
Me	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07
Ruukki Construction	133	181	244	271	213
Ruukki Engineering	132	142	127	157	167
Ruukki Metals	591	604	514	583	570
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	1	0	2	0
Konsernin liikevaihto	856	928	885	1 013	950

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN					
Me	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07
Ruukki Construction	8	21	33	39	33
Ruukki Engineering	25	21	28	33	32
Ruukki Metals	77	87	89	111	119
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-15	-2	-9	-16	-6
Konsernin liikevoitto	95	127	140	167	178

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (PRO FORMA) ILMAN NORDIC REINFORCING -YKSIKÖITÄ					
Me	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07
Ruukki Construction	133	181	244	271	213
Ruukki Engineering	132	142	127	157	167
Ruukki Metals	521	523	497	583	570
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	1	0	2	0
Konsernin liikevaihto	786	848	868	1 013	950

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (PRO FORMA) ILMAN NORDIC REINFORCING -YKSIKÖITÄ					
Me	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07
Ruukki Construction	8	21	33	39	33
Ruukki Engineering	25	21	28	33	32
Ruukki Metals	71	79	90	111	119
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-15	-2	-9	-16	-6
Konsernin liikevoitto	89	119	141	167	178

LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN			
% liikevaihdosta	1-3/07	1-3/06	2006
Suomi	31	32	31
Muut Pohjoismaat	34	35	31
Itäinen Keski-Eurooppa, Venäjä ja Ukraina	18	11	17
Muu Eurooppa	16	20	19
Muut maat	2	2	2

VASTUUSITOUMUKSET			
Me	3/07	3/06	12/06
Annetut kiinnitykset	26	29	26
Annetut pantit	3	18	5
Vakuudet			
Osakkuusyhtiöiden puolesta	0	0	0
Muiden puolesta	5	3	5
Leasing- ja vuokravastuut	107	131	100
Muut taloudelliset vastuut	7	4	11

Oy Ovako Ab:n operatiivisten yhtiöiden myynnin jälkeen Oy Ovako Ab ja sen tytäryhtiö Ovako Svenska AB asetettiin vapaaehtoiseen selvitystilaan ja pääosa Oy Ovako Ab:n varoista maksettiin jako-osuutena osakkeenomistajille. Osakkeenomistajat (Rautaruukki Oyj, AB SKF ja Wärtsilä Oyj Ab) ovat antaneet selvitysmiehille jako-osuuksien maksua vastaan omavelkaiset takaukset osakeyhtiölain mukaisena turvaavana vakuutena.

JOHDANNAISSOPIMUSTEN ARVOT 31.3.2007, milj. euroa		
RAHAVIRRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA		
	Nimellismäärä	Käypä arvo
Korkojohdannaiset		
Koronvaihtosopimukset	25	0,1
Sinkkijohdannaiset		
Termiinit *	39 000	24,0
Sähköjohdannaiset		
Termiinit **	1 487	2,0
*nimellismäärä tonneja		
**nimellismäärä Gwh		

Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton tulos kirjataan omaan pääomaan siltä osin kun suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA		
	Nimellismäärä	Käypä arvo
Korkojohdannaiset		
Koronvaihtosopimukset	75	0,5
Valuuttajohdannaiset		
Termiinit	987	-0,8
Optiot		
Ostetut	85	-0,9
Myydyt	85	0,2
	170	-0,7

AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET			
Me	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 043	1 033	1 033
Lisäykset	23	18	130
Lisäykset yritysostojen kautta	1	11	71
Vähennykset	-1	0	-19
Vähennykset yritysmyyntien kautta	0	0	-42
Poistot ja arvonalentumiset	-30	-34	-130
Kurssierot	-1	1	-1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 035	1 029	1 043

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN (OSAKKUUSYRITYKSET) KANSSA			
Me	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Myyntit osakkuusyhtiöille	6	8	29
Ostot osakkuusyhtiöiltä	2	5	27
Pitkäaikaiset saamiset kauden lopussa	0	38	0
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	9	10	10
Ostovelat ja muut velat kauden lopussa	1	8	2

INVESTOINTISITOUMUKSET*	
Me	31.3.2007 jälkeen
Ylläpitoinvestoinnit	40
Kehitysinvestoinnit ja investoinnit erikoistuotteisiin	160
Yhteensä	200
*Investointisitoumukset sisältävät aloitusluvan saaneiden hankkeiden arvioidut kustannukset.	

TIEDOT YRITYSKAUPOISTA		
Me	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot	Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä
Hankintameno	4	
-johon sisältyy ehdollista kauppahintaa		
Hankittujen yritysten varat ja velat kirjanpitoarvoon		
Pitkäaikaiset varat	1	1
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	2	2
Myynti- ja muut saamiset	4	4
Rahavarat	1	1
Varat yhteensä	9	9
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset	0	0
Muut	1	1
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset	0	0
Muut	5	5
Velat yhteensä	6	6
Nettovarat	2	2
Hankintameno	4	
Liikearvo	1	
Rahana maksettu kauppahinta	4	
Hankitun tytäryrityksen rahavarat	1	
Rahavirtavaikutus	2	
Sisältää tiedot AB Omeo Mekaniska Verkstadin hankinnasta. Hankinta on kirjattu IFRS 3:n sallimalla tavalla alustavana. Yhtiön varojen ja velkojen käyvän arvon määrittäminen on osavuositarkastuksen julkistamishetkellä kesken.		

LISÄTIEDOT

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075

Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Hietanen, puh. 020 592 9030

Rautaruukki Oyj

Taina Kyllönen
Viestintäjohtaja

Rautaruukki toimittaa metalliin perustuvia komponentteja, järjestelmiä ja kokonaistoimituksia rakentamiseen ja konepajateollisuudelle. Metallituotteissa yhtiöllä on laaja tuote- ja palveluvalikoima. Yhtiöllä on toimintaa 23 maassa ja henkilöstöä 13 000. Liikevaihto vuonna 2006 oli 3,7 miljardia euroa. Osake on noteerattu Helsingin Pörssissä (Rautaruukki Oyj: RTRKS). Vuodesta 2004 yhtiö on käyttänyt markkinointinimeä Ruukki.

www.ruukki.com

JAKELU:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ruukki.com